Je chousy ey poiny gue j'anron thogue semoine

NOM Prénom :

Adresse mail :

Numéro de téléphone :

Mon ABONNEMENT paing powr 6 moly

Période du 9 juin au 27 novembre 2020

aB

Pains disponibles a I'abonnement forme | P MARDI VENDREDI

(Prix 2020) unitaire quantité  total € quantité total €

boule 2,20€
Nature 400 g michot 2,20 €

boule 3,60€
Nature 800 g michot 3,60 €

Tourte Nature 2400 g boule 10,80 €

boule 2,70€

Graines 400 g michot 2,70 €

) boule 4,50 €
Graines 800 g michot 4,50 €

Tourte Graines 2400 g boule 13,50 €
Noix 400gr michot 3,50 €
Noix 800gr michot 6,50 €
Méteil aux raisins 400 g michot ~ 3,30€
Méteil aux raisins 800 g michot 5,80 €
Pain d'engrain (petit épeautre) 400 g moulé 3,90 €
Pain moulé sarrasin / riz 600 g moulé 4,60 €

Pain moulé sarrasin / riz / graines de

moulé 590 €
tournesol 600 g

Total € Total €
Mardi Vendredi

Nombre de jours de commande : pour mardi et pour vendredi
[ voir calendrier au dos de cette page ]

Total € : [pour mardi x nombre de mardis] + [pour vendredi x nombre de vendredis]
Pour obtenir le nombre de mardis et vendredis, voir calendrier au dos de cette page

Montant payable (a I'ordre de la Ferme du Montd'Or) [J 6cheéques encaissés fin de mois
[ 2chéquesencaissésen milieu de période
[ 1chéque encaissé en milieu de période

[ Le MARDI, je récupére mes pains a la hutte de 17h & 19h
[J Le VENDREDI, je récupére mes pains : [ ] la hutte de 17h a 19h
ou [] auJardinde Cocagne Arozoaar de 16h a 19h

MERCIDE NOTER VOS ABSENCES AU DOS DE LAFEUILLE



LE CALENDRIER DE VOTRE ABONNEMENT

Merci de rayer les jours
pour lesquels vous ne souhaitez pas de pain

MARDI
09-juin
16-juin
23-juin
30-juin
07-juill
14-juill
21-juill
28-juill
04-aout
11-aout
18-aout
25-aout
01-sept.
08-sept.
15-sept.
22-sept.
29-sept.
06-oct.
13-oct.
20-oct.
27-oct.
03-nov.
10-nov.

17-nov.

24-nov.

Nombre de mardis

NOM Prénom :
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VENDREDI
12-juin
19-juin
26-juin
03-juill
10-juill
17-juill
24-juill
31-juill
07-aout
14-aout
21-aout
28-aout
04-sept.
11-sept.
18-sept
25-sept.
02-oct.

09-oct.
16-oct.
23-oct.
30-oct.
06-nov.
13-nov.
20-nov.

27-nov.

...de vendredis
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observations

pas de production de pain le mardi

pas de production de pain
pas de production de pain
pas de production de pain

pas de production de pain le mardi

pas de production de pain

Les dotey mutuelley VENGAGEMENT




