Je choisis les pa	zins qu	e j'au	rai ch	raque	sema	ine			
NOM Prénom :									
Adresse mail :									
Numéro de téléphone	Numéro de téléphone :								
	4114	,	13.7	,	(X .				
Language (Mile Phinamary) (Mile Phinamary)						Mark house,			
Mon ABONNEMENT po	ins p	our	6 W	wis		⊿Ř			
Période du 9 juin au 27 novembre 2020						טט			
Pains disponibles à l'abonnement	forme	prix unitaire	MARDI		VENDREDI				
(Prix 2020)			quantité	total €	quantité	total €			
Nature 400 g	boule	2,20€							
	michot	2,20€							
Nature 800 g	boule	3,60€							
T . N . 2422	michot	3,60€							
Tourte Nature 2400 g	boule	10,80€							
Graines 400 g	boule	2,70€							
	michot	2,70€							
Graines 800 g	boule	4,50€							
	michot	4,50€							
Tourte Graines 2400 g	boule	13,50€							
Noix 400gr	michot	3,50€							
Noix 800gr	michot	6,50€							
Méteil aux raisins 400 g	michot	3,30€							
Méteil aux raisins 800 g	michot	5,80 €							
Pain d'engrain (petit épeautre) 400 g	moulé	3,90 €							
Pain moulé sarrasin / riz 600 g Pain moulé sarrasin / riz / graines de tournesol 600 g	moulé	4,60 € 5,90 €							
g	Total € Mardi		Total € Vendredi						
Nombre de jours de commande : pour mardi et pour [voir calendrier au dos de cette page]	vendredi								
Total € : [pour mardi x nombre de mardis] + [pour vendredi x nombre de vendredis] Pour obtenir le nombre de mardis et vendredis, voir calendrier au dos de cette page									
Montant payable (à l'ordre de la Ferme du Mont d	'Or) [[2 chè	ques enc	ais s és e	in de moi n milieu d milieu de	de pério			
_	17h à 19h à la hutte d au Jardin de			ar do 16	h à 10h				

LE CALENDRIER DE VOTRE ABONNEMENT

Merci de rayer les jours pour lesquels vous ne souhaitez pas de pain

MARDI		VENDREDI		observations
09-juin	1	12-juin	1	
16-juin	2	19-juin	2	
23-juin	3	26-juin	3	
30-juin	4	03-juill	4	
07-juill	5	10-juill	5	
14-juill		17-juill	6	pas de production de pain le mardi
21-juill	6	24-juill	7	
28-juill	7	31-juill	8	
04-aout		07-aout		pas de production de pain
11-aout		14-aout		pas de production de pain
18-aout		21-aout		pas de production de pain
25-aout		28-aout	9	pas de production de pain le mardi
01-sept.	8	04-sept.	10	
08-sept.	9	11-sept.	11	
15-sept.	10	18-sept	12	
22-sept.	11	25-sept.	13	
29-sept.	12	02-oct.	14	
06-oct.	13	09-oct.	15	
13-oct.	14	16-oct.	16	
20-oct.	15	23-oct.	17	
27-oct.		30-oct.		pas de production de pain
03-nov.	16	06-nov.	18	
10-nov.	17	13-nov.	19	
17-nov.	18	20-nov.	20	
24-nov.	19	27-nov.	21	
Nombre de mardis		de vendredis		



Les dates mutuelles d'ENGAGEMENT

